ĐẠI HỌC HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH SĐH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   ĐỢT 2 NĂM 2021

      Số:  90 /QĐ-HĐTSSĐH                  Thừa Thiên Huế, ngày 20 tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập các tiểu ban chuyên môn xét tuyển nghiên cứu sinh

thuộc Hội đồng tuyển sinh sau đại học Đại học Huế đợt 2 năm 2021

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH SAU ĐẠI HỌC ĐẠI HỌC HUẾ ĐỢT 2 NĂM 2021

Căn cứ Nghị định số 30/CP ngày 04 tháng 4 năm 1994 của Chính phủ về việc

thành lập Đại học Huế;

Căn cứ Thông tư số 10/2020/TT-BGDĐT ngày 14 tháng 5 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của đại

học vùng và các cơ sở giáo dục đại học thành viên;

Căn cứ Quyết định số 20/QĐ-HĐĐH ngày 31 tháng 7 năm 2020 của Hội

đồng Đại học Huế ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế;

Quyết định số 07/QĐ-HĐĐH ngày 19 tháng 01 năm 2021 của Hội đồng Đại học

Huế về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế tổ chức và hoạt động của

Đại học Huế;

Căn cứ Quyết định số 1153/QĐ-ĐHH ngày 10 tháng 8 năm 2021 của Giám đốc

Đại học Huế về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh sau đại học Đại học Huế đợt 2

năm 2021;

Theo đề nghị của Trưởng Ban Đào tạo và Công tác sinh viên và Trưởng Ban

Tổ chức cán bộ Đại học Huế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập các tiểu ban chuyên môn xét tuyển nghiên cứu sinh thuộc

Hội đồng tuyển sinh sau đại học Đại học Huế đợt 2 năm 2021, gồm các thành viên

sau: (danh sách kèm theo).

Điều 2. Các tiểu ban chuyên môn xét tuyển nghiên cứu sinh thuộc Hội đồng

tuyển sinh sau đại học Đại học Huế đợt 2 năm 2021 có trách nhiệm tổ chức triển

khai công tác tuyển sinh theo đúng các quy định hiện hành và tự giải thể sau khi hoàn

thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng; Trưởng các Ban: Đào tạo và Công tác sinh viên, Tổ chức cán

bộ; Hiệu trưởng các Trường Đại học: Khoa học, Luật, Ngoại ngữ, Nông Lâm, Sư

phạm, Y-Dược và các thành viên có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- PGĐ Trương Quý Tùng;

- Lưu: VT, TCCB. ĐMH.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Linh

                  ĐẠI HỌC HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH SĐH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    ĐỢT 2 NĂM 2021

DANH SÁCH CÁC TIỂU BAN CHUYÊN MÔN XÉT TUYỂN

NGHIÊN CỨU SINH THUỘC HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH SAU ĐẠI HỌC

ĐẠI HỌC HUẾ ĐỢT 2 NĂM 2021
(Kèm theo Quyết định số 90 /QĐ-HĐTSSĐH ngày 20 tháng 12 năm 2021

của Chủ tịch Hội đồng tuyển sinh Sau đại học Đại học Huế đợt 2 năm 2021)

1. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Sản phụ khoa cho thí sinh:

Hoàng Trọng Nam (tên đề tài: Nghiên cứu ứng dụng phẫu thuật nội soi cắt tử

cung triệt để có tiếp cận bảo tồn các dây thần kinh và nạo hạch lympho điều trị ung

thư cổ tử cung)

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC

CHỨC TRÁCH

TRONG TIỂU

BAN

1. GS.TS. Cao Ngọc Thành Trường ĐH Y-Dược, ĐHH Trưởng tiểu ban

2. PGS.TS. Lê Lam Hương Trường ĐH Y-Dược, ĐHH Thư ký

3. GS.TS. Nguyễn Vũ Quốc Huy Trường ĐH Y-Dược, ĐHH Uỷ viên

4.  PGS.TS. Lê Minh Tâm Trường ĐH Y-Dược, ĐHH Uỷ viên

5.  PGS.TS. Trương Quang Vinh Trường ĐH Y-Dược, ĐHH Uỷ viên

2. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Khoa học cây trồng cho thí sinh:

Nguyễn Hoàng Linh (tên đề tài: Nghiên cứu sản xuất phân bón từ vỏ cây Keo

(Acacia magium Willd) và ứng dụng trong canh tác cây Cải ngọt hữu cơ))

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC

CHỨC TRÁCH

TRONG TIỂU

BAN

1. GS.TS. Hoàng Thị Thái Hòa Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Trưởng tiểu ban

2. PGS.TS. Nguyễn Đình Thi Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Thư ký

3. GS.TS. Trần Đăng Hòa Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Uỷ viên

4.  PGS.TS. Nguyễn Vĩnh Trường Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Uỷ viên

5.  TS. Trịnh Thị Sen Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Uỷ viên

3. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Hóa lý thuyết và hóa lý cho thí

sinh: Vũ Ngọc Hoàng (tên đề tài: Vật liệu trên cơ sở graphene oxide dạng khử:

tổng hợp, biến tính và ứng dụng)

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC

CHỨC TRÁCH

TRONG TIỂU

BAN

1. GS.TS. Trần Thái Hòa Trường ĐH Khoa học, ĐHH Trưởng tiểu ban

2. TS. Nguyễn Thị Hòa Trường ĐH Khoa học, ĐHH Thư ký

3. PGS.TS. Nguyễn Thị Ái Nhung Trường ĐH Khoa học, ĐHH Uỷ viên

4.  PGS.TS. Nguyễn Hải Phong Trường ĐH Khoa học, ĐHH Uỷ viên

5.  GS.TS. Đinh Quang Khiếu Trường ĐH Khoa học, ĐHH Uỷ viên

4. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Lý luận văn học cho thí sinh: Bùi

Văn Niên (tên đề tài: Cổ mẫu trong Mo Mường)

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC

CHỨC TRÁCH

TRONG TIỂU

BAN

1. TS. Nguyễn Văn Thuấn Trường ĐH Sư phạm, ĐHH Trưởng tiểu ban

2. TS. Lê Thị Diễm Hằng Trường ĐH Sư phạm, ĐHH Thư ký

3. PGS.TS. Trần Thị Sâm Trường ĐH Sư phạm, ĐHH Uỷ viên

4.  PGS.TS. Thái Phan Vàng Anh Trường ĐH Sư phạm, ĐHH Uỷ viên

5.  PGS.TS. Nguyễn Thị Kim Ngân Trường ĐH Sư phạm, ĐHH Uỷ viên

5. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Lý luận và phương pháp dạy học

bộ môn Sinh học cho thí sinh: Phạm Thị Phương Anh (tên đề tài: Khai thác sự

ngộ nhận để phát triển tư duy phản biện cho học sinh trong dạy học môn sinh học

cấp trung học phổ thông)

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC

CHỨC TRÁCH

TRONG TIỂU

BAN

1. PGS.TS. Trần Quốc Dung Trường ĐH Sư phạm, ĐHH Trưởng tiểu ban

2. TS. Nguyễn Thị Diệu Phương Trường ĐH Sư phạm, ĐHH Thư ký

3. TS. Đặng Thị Dạ Thủy Trường ĐH Sư phạm, ĐHH Uỷ viên

4.  TS. Trịnh Đông Thư Trường ĐH Sư phạm, ĐHH Uỷ viên

5.  PGS.TS. Phan Đức Duy Trường ĐH Sư phạm, ĐHH Uỷ viên

6. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Ngôn ngữ học so sánh, đối chiếu

cho thí sinh: Phạm Thị Mai Duyên (tên đề tài: Đối chiếu nguồn ngôn ngữ đánh

giá hội thoại nhân vật chính trong phim lẻ về gia đình bằng tiếng Việt và tiếng

Anh)

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC

CHỨC TRÁCH

TRONG TIỂU

BAN

1. PGS.TS. Phạm Thị Hồng Nhung Trường ĐH Ngoại ngữ, ĐHH Trưởng tiểu ban

2. TS. Lê Lâm Thi Trường ĐH Ngoại ngữ, ĐHH Thư ký

3. PGS.TS. Trần Văn Phước Trường ĐH Ngoại ngữ, ĐHH Uỷ viên

4.  TS. Nguyễn Văn Huy Trường ĐH Ngoại ngữ, ĐHH Uỷ viên

5.  TS. Võ Thị Liên Hương Trường ĐH Ngoại ngữ, ĐHH Uỷ viên

7. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Luật kinh tế cho thí sinh: Lê

Thanh Hiệp (tên đề tài: Pháp luật Việt Nam về kinh doanh thuốc bảo vệ thực vật)

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC

CHỨC TRÁCH

TRONG TIỂU

BAN

1. PGS.TS. Đoàn Đức Lương Trường ĐH Luật, ĐHH Trưởng tiểu ban

2. TS. Trần Viết Long Trường ĐH Luật, ĐHH Thư ký

3. PGS.TS. Nguyễn Duy Phương Trường ĐH Luật, ĐHH Uỷ viên

4.  TS. Cao Đình Lành Trường ĐH Luật, ĐHH Uỷ viên

5.  TS. Lê Thị Thảo Trường ĐH Luật, ĐHH Uỷ viên

Danh sách này có 07 tiểu ban./.

		2021-12-20T15:12:06+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Lợi<bvanloi@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-20T15:12:25+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Lợi<bvanloi@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-20T15:12:39+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Lợi<bvanloi@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-20T15:12:46+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Lợi<bvanloi@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2021-12-20T16:55:58+0700
	Đại học Huế
	Nguyễn Quang Linh<nguyenquanglinh@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2021-12-20T17:18:18+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!